UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
EDITAL Nº 09/2018 – Proaes –PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

BOLSA DE INCENTIVO AO ESTUDO – PRÓ - PcD/ 2018

Resultado Preliminar/2ª Chamada

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Preliminar do Programa de Assistência Estudantil

Bolsa Pró-PcD/2ª Chamada, conforme consta no Anexo I e II.

O estudante poderá interpor recurso no dia 05 e o6 de junho de 2018, nos locais e horários indicados abaixo:

No Campus - Rio Branco: no Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI, Bloco Edilberto Parigot de Souza Filho, térreo,

estacionamento G., das 8 horas às 19 horas;

No Campus – Cruzeiro do Sul: no Núcleo de Apoio à Inclusão na sala da Assistência Estudantil, das 8 horas às 19 horas.

O Resultado dos recursos e Resultado Final será publicado no endereço eletrônico www.ufac.br, no dia 11 de junho de

2018.

Rio Branco, AC, 04 de junho de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

http://www.ufac.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
EDITAL Nº 09/2018 – Proaes –PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

ANEXO I

BOLSA Pró-PcD - 2018

RESULTADO PRELIMINAR - RIO BRANCO

2ª CHAMADA

CAMPUS RIO BRANCO

Classificação CPF Nome Curso Situação

1.  01464665273 Lucas Matheus da Silva Abreu Bacharelado em Ciências Econômicas
Indeferido : Renda comprovada superior a informada

2.  01168176239 Leandro da Silva Navarro Licenciatura em Ciências Biológicas
Deferido

3.  70891460144 Carlos Afonso Ferreira Pereira Licenciatura em Letras Inglês Indeferido: Item 8.2.2 (f) último registro de emprego do
pai e da mãe

                       Item 8.2.2 (d)

4.  99637162291 Ezequiel Garcia da Silva Licenciatura em Filosofia
Indeferido: não apresentou documentação

5.  00661818284 Fernanda Albuquerque da Silva Licenciatura em Letras Libras
Deferido

6.  03701471207 Sarah Evellyn Oliveira Borges Bacharelado em Direito
Indeferido: não apresentou documentação

7.  01863836225 Mario Tavares da Silva Neto Bacharelado em Enfermagem
Indeferido: não apresentou documentação

8.  84584998272 Raimundo Mariano Nobre Junior Bacharelado em Direito
Deferido

9.  09807531632 Monaliza Lúcio Mendes Reis Medicina
Indeferido: não apresentou documentação

10.  01518300294 Sabrina Araujo de Souza Licenciatura em Ciências Biológicas
Indeferido: não apresentou documentação

11.  00776504258 Kellan Ribeiro Dos Santos Bacharelado em Engenharia Civil
Deferido

12.  96095865204 Stefhanie da Silva Vidal Licenciatura em Pedagogia
Deferido

13.  05138153331 Thaise Duarte Onofre Sabiá e Silva Medicina Indeferido: Item 5.3
Item 8.2.2 (d)

ANEXO II

BOLSA Pró-PcD - 2018

RESULTADO PRELIMINAR – CAMPUS FLORESTA

                                                     2ª CHAMADA

CAMPUS  CRUZEIRO DO SUL

Classificação CPF Nome Curso Situação

1.  41169530249 Bernardina Praxedes Pereira Licenciatura em Pedagogia Indeferido. Declaração que não possui outra graduação

concluída ou em andamento. Documentos de renda

(carteira de trabalho, contracheques, declaração de renda,

extratos bancários) do Charlesson Wendel Praxedes; termo

de guarda do Lucas Pereira de Melo; Comprovante da

residência da Ananda N. da Costa no grupo familiar.

2.  00373698224 Rodrigo Andrade Almeida Licenciatura em Letras Português Desclassificado.

3.  99161133272 Jose Tiago do Nascimento de

Andrade

Bacharelado em Engenharia Agronômica Indeferido. Declaração que não possui outra graduação

concluída ou em andamento; Declaração de renda do

estudante e dos pais.

4.  99951991220 Agleilson Melo de Freitas Licenciatura em Pedagogia Indeferido. . Documentos de renda (carteira de trabalho,

contracheques, declaração de renda, extratos bancários)

do Thauan Melo da Cunha.